
Zarządzenie Nr 220/776/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  02 lutego 2016 r. 
 
 
dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wykazu budynków będących własnością 
Miasta Koszalina, zakwalifikowanych do rozbiórki lub całkowitego wykwaterowania             
ze względu na stan techniczny, do remontu lub modernizacji wymagającej 
wykwaterowania lokatorów oraz  z przeznaczeniem na lokale socjalne i zamienne. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515  z późn. zm.), 
Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 371/2207/05 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 14 
listopada 2005 r. w sprawie ustalenia wykazu budynków będących własnością Miasta 
Koszalina, zakwalifikowanych do rozbiórki lub całkowitego wykwaterowania ze względu                
na stan techniczny; do remontu lub modernizacji wymagającej wykwaterowania lokatorów 
oraz z przeznaczeniem na lokale socjalne i zamienne, otrzymuje brzmienie określone                       
w załączniku  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych        
w Koszalinie. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
wz. Prezydenta Miasta  

Zastępca Prezydenta 
Andrzej Kierzek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 220/776/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 02 lutego 2016 r. 

 
 
 

Budynki zakwalifikowane do rozbiórki lub całkowitego wykwaterowania         
ze względu na stan techniczny 

 

Lp. Adres budynku  
Numer działki 

i obrębu 
ewidencyjnego 

Typ budynku 

1. ul. Norberta Barlickiego  16 
działka  nr 170/20,  
obręb nr 0021 

budynek mieszkalny, 
budynek gospodarczy, 
budynek warsztatowy 

2. ul. Batalionów Chłopskich 6 
działka nr 116/11,  
obręb nr 0020 

budynek gospodarczy 

3. ul. Batalionów Chłopskich 40 
działka nr 44/4,   
obręb nr 0020 

budynek gospodarczy 

4. ul. Gnieźnieńska 52 
działka nr 10/13,  
obręb nr 0046 

budynek mieszkalny 

5. ul. Jana z Kolna 10 
działka nr 617/4,  
obręb 0020 

oficyna 

6. ul. Jana z Kolna 24 
działka nr 652/6, 
obręb nr 0020 

oficyna 

7. ul. Jasna 6  
działka nr 346 
obręb nr 0009  

budynek mieszkalny 

8. ul. Niepodległości 18 
działka nr 186/5, 
obręb 0020 

budynek gospodarczy 

 
 

 
 
 
 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

Andrzej Kierzek 
 


